
1 
 

Jak połączyć swój profil Scopus Author ID z identyfikatorem ORCID ID? 
 
 
Pierwszym krokiem jest założenie konta w ORCID. Wskazówki jak to zrobić znajdziecie Państwo TUTAJ 
 
Author ID w bazie Scopus jest tworzony automatycznie dla każdego naukowca, którego co najmniej 2 
publikacje znajdują się w bazie Scopus. Przed przystąpieniem do połączenia identyfikatorów ORCID 
i Scopus należy sprawdzić w bazie Scopus, czy Autor ID został utworzony. Warto również sprawdzić, 
czy dane w profilu autora (zapis imienia i nazwiska, afiliacja, lista publikacji) są poprawne.  W razie 
nieścisłości można zgłosić błędy do wydawcy bazy. Wskazówki, jak to zrobić, znajdą Państwo TUTAJ. 
 
Następnie, proszę zalogować się na swoje konto w ORCID. Przy wykazie publikacji (Works)  należy 
wybrać zakładkę Add works, a następnie przycisk Search & link. 
 

 
 
 
Na ekranie zobaczycie Państwo wykaz dostępnych do przeszukiwania i linkowania baz i serwisów. Na 
końcu listy znajduje się link do bazy Scopus. 
 

 
 
Po kliknięciu w nazwę bazy Scopus - Elsevier zostaniecie Państwo poproszeni o wybranie swojego 
profilu w bazie Scopus. Wybór proszę zatwierdzić za pomocą przycisku Next.  

http://www.bg.agh.edu.pl/sites/default/files/ORCID%20-rejestracja%20w%20systemie.pdf
https://www.elsevier.com/pl-pl/connect/zglaszanie-korekt-w-profilu-autora-w-bazie-scopus
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Na kolejnej stronie należy wybrać preferowaną formę zapisu nazwiska i imienia. 
 

 
 
Następny ekran umożliwia przejrzenie publikacji powiązanych z profilem autora w bazie Scopus 
i usunięcie publikacji błędnie przypisanych do profilu.  
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Link Search for missing documents widoczny pod listą umożliwia wyszukanie brakujących publikacji 
i dodanie ich do profilu. 
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Przed przesłaniem danych do ORCID należy sprawdzić ich poprawność.   
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Przycisk Back  umożliwia skorygowanie danych. Jeżeli dane są poprawne należy przejść do następnej 
strony,a następnie wprowadzić swój adres e-mail i wybrać Send Author ID. 
 
  

 
Kolejnym i ostatnim już krokiem jest wyrażenie zgody na import wykazu publikacji z bazy Scopus. 
 

 
Na ekranie pojawi się informacja, że wykaz publikacji został przesłany. Po wybraniu linku Return to 
ORCID  będzie Państwo mogli sprawdzić, czy wykaz publikacji został poprawnie zaimportowany. 



6 
 

 
 
 
Powiązanie ORCID ID z profilem Scopus Author ID można również dokonać z poziomu bazy Scopus. W 
tym celu należy znaleźć swój profil w bazie Scopus, a nastepnie wybrać link Connect to ORCID. 
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